
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  PSG.0134.11.16 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach  

z dnia 31  sierpnia  2016 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora przedszkola. 

 

 Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U.                

z 2015r. poz. 2156.), po zaopiniowaniu przez organ prowadzący i radę pedagogiczną  przedszkola 

 

zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Powierzyć stanowisko wicedyrektora  Przedszkola  Nr 1 w Świerklanach  

Pani Elżbiecie Bednorz zatrudnionej na stanowisku nauczyciela wychowania przedszkolnego  

w tutejszym przedszkolu.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2016 r.  

 

 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 
 

 


